
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, 
техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру бағдарламаларын іске
асыратын білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлері мен оларға 
теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын беру (растау)үшін оларды 
аттестаттаудан өткізуге құжаттарды қабылдау бойынша мемлекеттік көрсетілетін
қызмет регламентін бекіту туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 31 мамырдағы № 154 қаулысы. 
Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2016 жылғы 04 шілдеде № 3076 
болып тіркелді. Күші жойылды-Маңғыстау облысы әкімдігінің 2020 жылғы 20 
наурыздағы № 44 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы әкімдігінің 20.03.2020  (№ 44
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і )  қ а у л ы с ы м е н .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі "Мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтер туралы"  сәйкес облыс әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. Қоса беріліп отырған "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, 
негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 
беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының педагог 
қызметкерлері мен оларға теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын беру (
растау) үшін оларды аттестаттаудан өткізуге құжаттарды қабылдау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет  бекітілсін.регламенті
      2. "Маңғыстау облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі (З. Ж. 
Тастемірова) осы қаулының "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесі мен 
бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялануын, Маңғыстау облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналасуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Б. Ғ. 
Нұрғазиеваға жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Айдарбаев



      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Маңғыстау облысының
      білім басқармасы" мемлекеттік
      мекемесінің басшысы
      З.Ж. Тастемірова
      "31" мамыр 2016 жыл

 Маңғыстау облысы әкімдігінің
 2016 жылғы "31" мамырдағы
 № 154 қаулысымен
 бекітілген

"Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, 
техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының педагог 
қызметкерлері мен оларға теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын 
беру (растау) үшін аттестаттаудан өткізуге құжаттар қабылдау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламенті

      Ескерту. Регламент жаңа редакцияда- Маңғыстау облысы әкімдігінің 
28.05.2018  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 121
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

1. Жалпы ережелер

      1. "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, 
техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру бағдарламаларын іске
асыратын білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлері мен оларға 
теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын беру (растау) үшін оларды 
аттестаттаудан өткізуге құжаттарды қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін 
қызметті (бұдан әрі – мемлекеттік көрсетілетін қызмет) мектепке дейінгі, 
бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен 
кейінгі білім беру ұйымдарымен, қалалық, аудандық, білім бөлімдерімен, 
Маңғыстау облысының білім басқармасымен (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті 
беруші) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 9 
қарашадағы  "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, № 632
жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлері
мен оларға теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын беру (растау) үшін 
аттестаттаудан өткізуге құжаттар қабылдау мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартын бекіту туралы" бұйрығымен (нормативтік құқықтық актілерді 



мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12449 болып тіркелген) бекітілген "Мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім 
беру ұйымдарының педагог қызметкерлері мен оларға теңестірілген тұлғаларға 
біліктілік санаттарын беру (растау) үшін аттестаттаудан өткізуге құжаттар 
қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет  (бұдан әрі – Стандарт)стандартының
негізінде көрсетіледі.
      Өтініштерді қабылдау және мемлекеттік қызмет көрсетудің нәтижесін беру:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі;
      2) "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық 
емес акционерлік қоғамының Маңғыстау облысы бойынша филиалы (бұдан әрі – 
Мемлекеттік корпорация) арқылы жүзеге асырылады.
      Мемлекеттік қызмет жеке тұлғаларға (бұдан әрі - көрсетілетін қызметті 
алушы) тегін көрсетіледі.
      2. Мемлекеттік қызметті көрсету нысаны: қағаз жүзінде.
      3. Мемлекеттік қызметті көрсетудің нәтижесі – мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру 
ұйымдарының педагог қызметкерлері мен оларға теңестірілген тұлғаларға 
біліктілік санаттарын беру (растау) үшін оларды аттестаттаудан өткізуге 
құжаттарды қабылдау туралы еркін түрдегі қолхат, не Стандарттың 10-

 белгіленген негіздеме бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тармағында
тарту туралы дәлелді жауап болып табылады.

2. Мемлекеттік қызметті көрсету процесінде көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) іс-қимылы 
тәртібін сипаттау

      4. Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша рәсімдерді (іс-қимылдарды) 
бастауға негіздеме көрсетілетін қызметті берушінің көрсетілетін қызметті 
алушыдан Стандарттың  көрсетілген өтінішті және өзге де 9-тармағында
құжаттарды алуы болып табылады.
      5. Мемлекеттік қызметті көрсету процесінің құрамына кіретін әрбір рәсімнің (
іс-қимылдың) мазмұны, оның орындалу ұзақтығы:
      1) кеңсенің қызметкері құжаттарды тіркеуді жүзеге асырады және 
көрсетілетін қызметті алушыға қолхат береді – 20 (жиырма) минут;
      2) жауапты орындаушы құжаттарды қабылдауды, құжаттардың толықтығын 
тексеруді жүзеге асырады – 20 (жиырма) минут.



      6. Келесі рәсімді (іс-қимылды) орындауды бастауға негіз болатын 
мемлекеттік қызмет көрсету рәсімінің (іс-қимылдың) нәтижесі:
      1) құжаттарды кеңсеге тіркеу үшін жолдау;
      2) қолхатты беру.

3. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде көрсетілетін қызметті 
берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (қызметшілерінің) өзара 
іс-қимылы тәртібін сипаттау

      7. Мемлекеттік қызмет көрсету процесіне қатысатын көрсетілетін қызметті 
берушілердің, құрылымдық бөлімшелерінің (қызметкерлерінің) тізбесі:
      1) кеңсенің қызметкері;
      2) жауапты орындаушы.
      8. Әрбір рәсімнің (іс-қимылдың) ұзақтығын көрсете отырып, құрылымдық 
бөлімшелер (қызметкерлер) арасындағы рәсімдердің (іс-қимылдардың) реттілігін
сипаттау:
      1) кеңсенің қызметкері құжаттарды тіркеуді жүзеге асырады және 
көрсетілетін қызметті алушыға қолхат береді – 20 (жиырма) минут;
      2) жауапты орындаушы құжаттарды қабылдауды, құжаттардың толықтығын 
тексеруді жүзеге асырады – 20 (жиырма) минут.

4. "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясымен және (
немесе) өзге де көрсетілетін қызметті берушілермен өзара іс-қимыл 
тәртібін, сондай-ақ мемлекеттік қызмет көрсету процесінде ақпараттық 
жүйелерді пайдалану тәртібін сипаттау

      9. Мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін көрсетілетін қызметті алушы 
Мемлекеттік корпорацияға Стандарттың 9-тармағына сәйкес құжаттар 
топтамасын ұсынады.
      10. Мемлекеттік қызмет көрсетудің нәтижесін Мемлекеттік корпорация 
арқылы алу процесінің сипаттамасы, оның ұзақтығы:
      Мемлекеттік корпорацияның қызметкері құжаттарды қабылдап тіркейді, 
қолхат береді және құжаттарды көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесіне 
жолдайды – 20 (жиырма) минут;
      көрсетілетін қызметті берушінің кеңсе қызметкері құжаттардың толықтығын 
тексеріп, мемлекеттік қызмет көрсетудің дайын нәтижесін мемлекеттік қызмет 
көрсету мерзімі өткенге дейін бір тәуліктен кешіктірмей Мемлекеттік 
корпорацияға жеткізуді қамтамасыз етеді.



      11. Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде рәсімдердің (іс-қимылдардың) 
ретін, көрсетілетін қызметті берушінің құрылымдық бөлімшелерінің (
қызметкерлерінің) өзара іс-қимылдарының толық сипаттамасы, сондай-ақ өзге 
көрсетілген қызметті берушілер және (немесе) Мемлекеттік корпорациясымен 
өзара іс-қимыл тәртібінің және мемлекеттік қызмет көрсету процесінде 
ақпараттық жүйелерді қолдану тәртібінің сипаттамасы осы регламенттің 

 сәйкес мемлекеттік қызмет көрсетудің бизнес-процестерінің қосымшасына
анықтамалығында көрсетіледі. Мемлекеттік қызмет көрсетудің 
бизнес-процестерінің анықтамалығы порталда, көрсетілетін қызметті берушінің 
интернет-ресурсында орналастырылады.

 

"Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, 
бастауыш, негізгі орта,

жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта
білімнен кейінгі білім беру 

бағдарламаларын іске
асыратын білім беру ұйымдарының педагог

қызметкерлері мен оларға
теңестірілген тұлғаларға біліктілік 

санаттарын беру (растау) үшін оларды 
аттестаттаудан өткізуге құжаттарды 
қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін

қызметтің регламентіне
қосымша

"Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, 
техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының педагог 
қызметкерлері мен оларға теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын 
беру (растау) үшін оларды аттестаттаудан өткізуге құжаттарды қабылдау"
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентіне мемлекеттік қызмет 
көрсетудің бизнес-процестерінің анықтамалығы



Шартты белгілер:

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


